THỊ ỦY ĐỨC PHỔ

VĂN PHÒNG

*

Số 118-CV/VPTU

Gửi Quy định số 1573-QĐ/TU ngày

02/8/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đức Phổ, ngày 15  tháng 8 năm 2024

  Kính gửi: -Thường trực HĐND, UBND thị xã,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Thị ủy,

- Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội thị xã,

- Các đảng ủy, chi bộ thuộc Thị ủy,

- Các đồng chí Thị ủy viên,

Văn phòng Thị ủy gửi bản điện tử Quy định số 1573-QĐ/TU ngày

02/8/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về sửa đổi, bổ sung một số nội dung

Quy định số 991-QĐ/TU ngày 20/02/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về phân

cấp quản lý cán bộ, bổ nhiệm và giới thiệu cán bộ ứng cử; Quy định số 1037-

QĐ/TU ngày 18/4/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tiêu chuẩn chức danh

cán bộ diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý và ủy viên ban chấp hành đảng bộ

trực thuộc Tỉnh ủy (có bản điện tử Quy định số 1573-QĐ/TU ngày 02/8/2024

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy kèm theo).

Kính gửi các cơ quan, đơn vị, cá nhân nghiên cứu, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Thị ủy,

- C, PC Văn phòng Thị ủy,

- Trang thông tin điện tử thị xã,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T14:00:14+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Phạm Ân<PhamAn@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T14:37:50+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	VĂN PHÒNG<vanthuvanphongducpho@tuquangngai> đã ký lên văn bản này!